
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/633/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art.7 ust.1 , 2 , 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 

poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Międzychodzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę od m. Zamyślin (od drogi wojewódzkiej nr 199)  

do m. Piłka  Gm. Międzychód, zgodnie z wykazem  w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załączniki nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 10496



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/633/2023 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

WYKAZ DROGI ZALICZONEJ DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

NA TERENIE GMINY MIĘDZYCHÓD. 

 
Lp 

 

Nazwa drogi 

 

Przebieg drogi 

 

Długość 

 

Numery działek 

 

  

1. 

 

 

 

Zamyślin - Piłka 

Od m. Zamyślin (od 

drogi wojewódzkiej nr 

199) do m. Piłka, 

zgodnie z lokalizacją 

zaznaczoną  na mapie 

stanowiącej załącznik 

nr 2 do Uchwały 

 

 ok.2,05 

km 

Działka nr 112, 465/18, 465/14, 465/13, 

465/16, 464/6, 464/3, 464/5, 431/3, 431/5, 

86/4, 74/2, 85/1, 74/1, cz. 75, 84/1, 82/28, 

116/6, 73/1, 116/4, 430/6, 115/7, 72/1, 

430/5,71/17, cz.67, 71/19, 71/11, 71/13, 71/15. 

Jednostka ewidencyjna: Międzychód – obszar 

wiejski,obręb geodezyjny 0003Piłka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10496



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10496


		2023-11-27T12:34:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




